Magno rependens sœnore
Ea fundus ipse fit tuus.

Tu sacra per jejunia,
Tu publicas inter preces,
Jubente sancto Spiritu,
Christi crearis nuncius.

Quas non adis mundi plagas
Pauli laborum particeps?
Vos unus ambo spiritus,
Vos una junxit caritas.

Quam vestra gens Christi fidem
Luci rebellis reppulit,
Nil hæstantes barbaris
Portatis illam gentibus.

Fac, Christe, nostris se tuum
Cum lumen offert mentibus,
Amore ne noctis fæ
Cœlestis donum respuant.

P R O O C T A V A A S C E N S I O N I S D O M I N I .

FE L I X dies mortalibus,
Quâ per profulum sanguinem,
Homo Deus, clausas diu
Intravit æternas domos!

Nos membra, quò nostram caput,
Quò dux prævit, ibimus;
Si jungat tuta mens simul,
Nos una junget gloria.
Discessit, & suis adest
Præsente semper spiritu;

Miscens suo se corpori
Omnes in artus influit.

At illa quæ ! qualis dies !
Dies tremenda fontibus,
Dum sede descendens sua
Redibit ultor criminum !

Damnatus infons à reis
Partes refumet judicis ;
Ad cujus ora contremet
Dijudicandi judices.

Ut morte dignos solveret,
Morti volens se subdidit,
Cui mors Dei non proderit,
Vindicta qualis imminet !

Quem noxa lethalis premit ;
Prævertat iram numinis,
Largisque prudens debitos
Extinguat ignes flentibus.

Sensus quis horror percudit ?
Coelum profundum scinditur.

Christum sedentem nubibus
Hinc inde stipant agmina.

Feralis ad sonum tubæ
Mors iussa reddit mortuos,
Quos ad tribunal judicis
Urgent coactos, Angeli.

Pios locans ad dexteram ;
Repellit ad laevam reos.

(Novit gregem pastor suum,) Oves ab hoedis segregat.

Ad judicis sedent latos
Quicumque spretis omnibus

Fagere mundum pauperes,
Deum secuti pauperem.

Crux antè Judæis probrum,
Ludibrium crux Gentibus,
Terror reis, probis amor,
Summo micabit aethere.

Fixere quem diræ trabi,
Cernent, pavebunt, ingement,
Vultu beabit quos suos,
Hoc territat impios,

Fac, Christe, ne mores bonos
Contage mundus inquiet;
Secerne nos ab improbis,
Ne misceamur fontibus.

Nobis, Olympo redditus,
Qui, Christe, sedes præparas,
Nos exules in patriam
Trahas amoris nexibus.

Illic beatos incolas
Curis solutos & metu,
Puri profusa nectaris
Inebriabunt flumina.

Bonis abundans omnibus
Ingens eris merces, Deus.
Quam longa pro poenâ brevis
Tuos manebunt gaudia!

Tunc ore nudo qualis es,
Quantusque, te videbimus;
Amabimus, te jugiter,
Te jugiter laudabimus.

Si quos amas , non deseris ,
 Nostræ salutis obſidem
 Mittas ab altis fedibus ,
 Qui nos adoptet , Spiritum.

IN EUCHARISTIAM.

NA TE , qui Deo parenti
 Par Deus nunc affides ;
CHRISTE , supremus Sacerdos ,
 Atque factus hostia ,
 Ipse Iudex , & patronus ;
 Et Deus , nobis homo.

Te tuis offeſſ sub aris
 Incruento funere ;
 Noſtra , vel te glorioſum
 Heu ! cruentant crimina ,
 Judicem te , te patronum ,
 In dies lacrimamus.

Sacra ſcine tam nocentes
 Ambiunt altaria ?
 Quam tremiſcunt intuendo .
 Puriores Spiritus ,
 Sustinebunt inquinati .
 Numinis praefentiam ?

Morte vieti , qui triuſtas ;
 Cogimus rufius mori ;
 Morte placasti parentem ,
 Illa mors nil proderit ?
 Vana ſunt arſic amoris
 Sempiterna pignora ?

Tolle vela , rumpe nubem ;
 Ore nudo prodeas ,

Temperato tu benignus
Vis latere Numine.
Ni premas, nos fulguranti
Enecares lumine.

Nube densa delikentem,
Da fide te cernere;
Sole puro puriorem
Ore puro pangere:
Da simul nos immolari
Immolatae victimæ.

Laus suprema sit Parenti,
Qui creavit omnia,
Filioque, qui redemit
Morte nos volens suam;
Par & illi, cuius almo
Recreamur halitu.

Si c amas, ut quos amasti,
C H R I S T E, numquam deseras.
Ipse corpus das in escam,
Et propinas sanguinem,
Jamque factus lactis instar,
Ne cibus nos opprimat.

Qualis ista fraus amoris
Ut reis indulgeas!
Non vides, sentis, nec audis,
Et manes immobilis;
Talis astris imperantem
An decet status Deum!

Non ut olim, monte sancto
Hic Deus nos territas;
Inter ignes non minaris;
Hic amas mitescere;

Quām bonus , prudensque celas
Hic tuam præsentiam !

Pauperes nos , nos pusillos ,
Nos ab astris exules ,
Ut reducas nos Olympo ,
Nosque reddas divites ,
Ipse factus es pusillus ,
Pauper , exul , indigens .

Ventre natum virginali
Corpus olim sumperas ;
Hoc Deo plenum redonas
Ampliori scenore ;
Ter , quater , nos ô beati
Tanta per commercia !

Mensa qualis hic paratur ,
Si quis intus esurit !
Affides conviva nobis
Ipse tu convivium :
Fons salutis , si quis æger ;
Si flet , hic solatum :
Laus suprema , &c. 91.

CHRISTE , qui regnas Olympo ;
Nos vides quām diffitos !
Arte mira sis propinquus ,
Tuque nobis jungeris ,
Quā semel terras beasti ,
Corporis præsentia .
Hinc haunt torrentis instar
Gratiarum flumina ,
Quale pectus non liquefas
His amoris ignibus !

Inquinatus quis recuset
Hoc piari sanguine?

Pone factus hic tumentes;
Numen hic se deprimit.
Quid vagaris, dura sub arcto
Orbe se se contrahit?
Ambies posthac videri,
Dum latet velo Deus?

Laus suprema, &c. 91.

I L J U L I I.

INVISITATIONE B. MARIAE VIRG.

Quò sanctus ardor te rapit,

O Virgo, flos o virginum?

Quo tendis, & cito gradu

Conscendis alta mortuum?

Urget sacer te Spiritus

Toto repletam Numine:

Matris Dei jam dignitas;

Nil caritati detrahit.

Tibi propinquam sanguine

Matrem puella prævenis;